
1/2
e-mail: us.prudnik@mf.gov.pl ● ePUAP /01gn4l4eij/SkrytkaESP ● 
http://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-prudniku
Urząd Skarbowy w Prudniku, ul. Kopernika 1A, 48-200 Prudnik

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W PRUDNIKU

Prudnik, 17 marca 2025 roku

OBWIESZCZENIE
O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo, 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, której przepadek na rzecz 
Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Prudniku wyrokiem o sygnaturze akt II K 622/24 
z 6 lutego 2025 roku.

Termin   1 kwietnia 2025 r., godz. 9:00

Miejsce  Urząd Skarbowy w Prudniku, ul. Kopernika 1a, II piętro, pokój 201

Określenie ruchomości  
Samochód osobowy Opel Meriva-A, nr rejestracyjny OPR 4X07, rok produkcji 2005, nr VIN 
W0L0XCE7554221129, pojemność silnika 1686 cm3, moc silnika 74 kW, przebieg 206884 km.

Wartość szacunkowa 5 800,00 zł

Cena wywołania 4 350,00 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomość można oglądać 1 kwietnia 2025 roku w godzinach od 8:00 do 8:45 w Urzędzie 
Skarbowym w Prudniku, ul. Kopernika 1a.  

Dodatkowe uwagi
Brak operatu szacunkowego. Pojazd zarejestrowany, badanie techniczne ważne do 
16 sierpnia 2025 r., pojazd ubezpieczony przez Izbę Administracji Skarbowej w Opolu polisą 
korporacyjną. Dwa klucze. Uszkodzony zamek przednich drzwi lewych (brak możliwości 
otwarcia drzwi).

Pozostałe informacje
Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 
może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 
kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP O/O 



2/2

Opole 18101014010048061391200000, nie później niż w dniu następującym po dniu 
licytacji. 

Wszelkie koszty związane z odebraniem ruchomości, transportem pokrywa nabywca 
ruchomości. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Prudniku nie odpowiada za wady ukryte 
sprzedawanej ruchomości, nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu 
reklamacji bądź rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Prudniku zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez 
podania przyczyny.   

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wieloosobowym Stanowisku Egzekucji 
Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
774369912, 501610048

elektronicznie – napisz na adres:
us.prudnik@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-prudniku,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 
Art. 105 - art. 105a, art. 105c-107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-prudniku

		2025-03-17T15:15:49+0100




